
  

  

 2026年 2月 13日 

 

尾道個人ローンセンターの移転について 

 

株式会社広島銀行（頭取 清宗 一男）は、尾道個人ローンセンター（以下「尾道 LC」）を尾道支店内へ移転

することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．目的 

尾道 LC を尾道支店内へ移転することで、尾道支店との連携を強化し、ローンのご相談やお申込み等でご来

店されたお客さまの多様なニーズに、よりきめ細かく対応できる体制を整えます。今後も、より多くのお客さまにご利

用いただけますよう、サービス向上を一層推進してまいります。 

 

２．見直し内容 

 

 変更前 変更後 

住所 
尾道市東御所町 1番 15号 

（旧尾道駅前支店 尾道再開発ビル） 

尾道市土堂 2丁目 7番 11号 

（尾道支店内） 

電話番号 0848‐24‐1010 
0848‐24‐1010 

（変更なし） 

営業日（平日＊・日曜）、営業時間（9:00～16:30）については変更ございません。 

＊祝休日、大晦日、正月三が日は除く。 

 

３．実施日 

2026 年 4 月６日（月） 

同日、ひろぎん証券尾道支店も現在の尾道 LC の住所（尾道市東御所町 1番 15号）へ移転となります。

詳細はひろぎん証券株式会社のホームページをご確認ください。 

 

４．臨時休業のお知らせ 

移転作業のため、2026年 4月 5日（日）は尾道 LCを臨時休業とさせていただきます。お客さまにはご不便

をおかけしますが、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社広島銀行  

営業企画部 個人企画室  

℡（082）247-5151（代表） 

 

 

 



別紙 

 

【移転図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


